Ecclesiæ Ortanæ (43), unam planetam de examito rubeo cum aurifrigio decenter ornata, tunicam de limite cœlesti (44), unam dalmaticam, et unum au-rifrigium.

Ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Campitollio, unam pla-

(40) Confer ea quæ adnotavimus supra ad § 126.

(41) *Possessionem*. Sic in codice Vallicellano.

(42) Conferenda epistola 38 libri tertii, *Præposito de Rundenario, aliisque*, etc. *Qua pontifex hortatur ipsos, ut, cum proposito religionis vivant, regulas conficiant, easque ad sedem apostolicam mittant. Dat. Laterani.*

(43) Urbem Ortam adiit Innocentius anno 1 pontificatus sui, mense Octobri. Vide supra not. ad § 40.

(44) *Limite cœlesti*. Ad hæc verba sic Cangius: « *Limes cœlestis*, pannus cæruleus; sed quare sic dictus? Gesta mss. Innocentii PP. II, I ab illustr. Fontanino laudata, ad calcem antiquæortæ, p. 401. *Dono dedit ecclesiæ Ortanæ unam planetam de examito rubeo, cum aurifrigio decenter ornata; tunicam de limite cœlesti*, etc. Quæ verba desunt in editione Baluzii. »

netam de examito rubeo aurifrigio laudabiliter decoratam.

Ecclesiæ Sanctæ Crucis, unam planetam de purpura.

Ecclesiæ Anagninæ, unum catassamitum (45) cum listris aureis, et unum bacile argenti.

Ecclesiæ Sanctæ Mariæ de Anagnia, unum pallium deauratum.

Ecclesiæ Viterbiensi, cappam de examito rubeo aurifrigiatam, et annulum pontificalem.

Misit patriarchæ Bulgarorum planetam, dalmaticam et tunicam examiti albi, cum aurifrigio convenienter ornatas, et magnum annulum cum quinque topatiis, quem ad suum usum habuerat; mitram aurifrigio insignatam, camisum, amictum, stolam manuale, circorium, caligas, sandalia, chirotecas et alias ornamenta quæ conveniunt patriarchæ (46).

Episcopo etiam Brandizubereni [ed Mai, Brandubensi], quis ad præsentiam domini papæ accessit unum annulum aureum cum guicerardo (47), et mitram cum aurifrigio decenter apposito.

Ecclesiæ Sanctæ Mariæ in Saxia, unum pallium ad usum altaris, unam toalleam de opere Alamannico cum aurifrigio integro ibidem decenter apposito, unam planetam aurifrigiatam examiti rubei, unum pluviale de examito rubeo aurifrigiatum, unum calicem argenteum deauratum, unam ampullam argentam pro vino, aliam ampullam crystallinam pro aqua, unum par candelaborum argenti quinque marcarum, et unum par bacillum argenti quinque marcarum, unum thuribulum argenti quinque marcarum et quinque unciarum, unam toalleam pro servitio altaris. Item, aliam planetam, camisura, amictum, et stolas, capsam argenteam mar. (sic) habentem in fronte crucem auream unciarum, in cujus medio erat lapis onychinus habens sculpturam Christi spoliantis infernum, et in extremitatibus extensi brachii duos sapphires, et in summitatibus erecti brachii duos granatos, in singulis [ed Mai, angulis] autem hyacinthum, amethystum, chalcedonium, et sapphirum.